
 
 

Název 
zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 
umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Pracoviště       Divadelní fakulta, Mozartova 647/1,  
zadavatele:      Brno 
IČO: 62156462 

 
 
Vysvětlení, doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1 

 
analogicky podle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Propagační předměty DF - zápisníky“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000012“ 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám analogicky podle 
ustanovení §§ 98 a 99 Zákona v tomto znění: 

 
Dotaz č. 1: čl. V, bod 2: prosíme o upravení na: "do 7 týdnů od schválení finální vizualizace" 
Vysvětlení - k zadání do výroby je třeba součinnost objednatele, dodavatel garantuje dodání vizuálního 
zpracování (grafický návrh) max do 2 týdnů od podepsání objednávky, jakmile je finálně schválena 
vizualizace, produkt se zadává do výroby a od tohoto momentu běží lhůta na výrobu a dodání zakázky. 
 
Odpověď č. 1: Zadavatel na základě žádosti dodavatele upravil čl. V. Odevzdání a převzetí bod 2 takto: 
„Prodávající je povinen věc kupujícímu odevzdat nejpozději do 50 dnů od schválení finální vizualizace, 
která bude prodávajícím zaslána ke schválení na e-mail kontaktní osoby kupujícího nejpozději do 14 dnů 
ode dne zveřejnění smlouvy v registru smluv. Prodávající je dále povinen předmět veřejné zakázky 
předat v pracovní dny v době od 9.00 do 15.00 hod.“ 
 
Dotaz č. 2: čl. VI, bod 2: "cena je časově vázaná na datum podpisu smlouvy / objednávky a dostupnost 
daného výrobního materiálu" vysvětlení: z důvodu výkyvů cen v návaznosti na dostupnost materiálu 
a zdražování výrobních materiálů.  
 
Odpověď č. 2: Zadavatel znění čl. VI bodu „Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou“ měnit 
nebude, protože se jedná o veřejnou zakázku, kdy již při podpisu smlouvy by měl prodávající mít 
smluvně zajištěn kompletní předmět plnění včetně finálních cen.  
 
Zadavatel se však bude po podání nabídek snažit co možná nejdříve uzavřít zadávání veřejné zakázky a 
uzavřít s vítězným účastníkem smlouvu. Z tohoto důvodu zkracuje na 30 dnů zadávací lhůtu dle čl. 12 
Zadávací dokumentace, kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami.  
 
Dotaz č. 3: čl.XI: Zboží vyžaduje odpovídající skladovací podmínky pro papírenský materiál – temná 
a suchá místnost. 
 
Odpověď č. 3: Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení ZD upravil čl. XI. Záruka za jakost o následující 
text: „Podmínkou pro možnost uplatnění záruky za jakost je, že věc bude skladována v suché místnosti 
v místě bez přímého dopadu slunečních paprsků.“  
 
 



 
 
Dotaz č. 4: čl XIV, bod 12: Prosíme vypustit - produkt bude vyroben na zakázku se specifickým grafickým 
propojením na objednatele, tj. dále nepoužitelný / neprodejný, v případě, že by došlo ze strany 
objednatele ke zrušení zakázky. 
 
Odpověď č. 4: Zadavatel vypustil svůj požadavek uvedený v čl. XIV. Závěrečné ujednání bod 12 
„Kupující má právo omezit rozsah plnění prodávajícího, má-li k tomu vážný důvod, zejména neobdržel-li 
prostředky ze státního rozpočtu; kupní cena se v takovém případě odpovídajícím způsobem sníží. 
Prodávající nemá právo domáhat se plnění v původním rozsahu a účtovat kupujícímu jakékoliv sankce, 
pokud kupující tohoto práva využije.“  
 
Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek 
do 16. 5. 2022 do 10:00 hod.  
 
 
Příloha:  
1. Zadávací dokumentace – výzva k podání nabídky – změna č. 1 
2. Obchodní podmínky – závazné znění smlouvy – změna č. 1  
 
 
 
V Brně dne 03.05.2022 
 

 
 
 
 
 

 Ing. Mgr. Alena Valentová 
                          tajemnice DF 


	Název zadavatele:
	„Propagační předměty DF - zápisníky“

		2022-05-03T18:50:43+0200
	Ing. Mgr. Alena Valentová




